
Oznámení o přijetí dřívějšího příjmení po rozvodu manželství

Městský úřad Holice
Správní odbor

Jméno a příjmení Číslo OP

Rozená Rodné číslo

Místo narození, okres

Bydliště

Moje manželství s Narozeným dne

Uzavřené dne před Městským úřadem v

bylo pravomocným rozsudkem Okresního soudu v

ze dne č.j. který nabyl právní moci dne

rozvedeno.

Oznamuji, že přijímám opět svoje dřívější příjmení které jsem užívala před sňatkem.

Pravomocné rozhodnutí soudu přikládám a žádám, aby toto moje rozhodnutí bylo vyznačeno v příslušné
matrice.

V (místo, datum) Podpis

Oddací list vystavem (kým)

(svazek/list/zápis č.)

Oznámení zapsáno dne    do matriky (svazek/list/zápis č.)

Oznámení zaslání dne    příslušné matrice v

Čučiak Jan
Razítko


	Button1 - Tisk: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 


